（様式１）
令和7年（2025年）　月　　日

プロポーザル参加表明書

熊本県阿蘇草原再生・世界遺産推進課長　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名

令和7年度（2025年度）阿蘇世界文化遺産国際ワーキンググループ運営支援業務委託に係る公募型プロポーザル実施要領の内容を了承し、下記のとおり参加します。
記
１　プロポーザル出席者
	職
	氏　　　名

２　連絡担当者
	担当部署名称

	担当者
	役　職

	氏　名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

（留意事項）
[bookmark: _GoBack]１　提出期限　　令和7年（2025年）6月13日（金）17時必着
２　提出方法　　阿蘇草原再生・世界遺産推進課宛てメールで送信し、送信後、電話にて着信の確認を行うこと。
〔E-mail〕asosekai@pref.kumamoto.lg.jp
〔電話番号〕096-333-2153